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Hoooou hooooou --- naranara

Mos ri ne vetmi vajz eja ti  te un
Me thuj se kush te ka tradhtu

Ama dorÃ«n t' lutem dhe mos u frigo
Se dashurija nuk ka fund

PÃ«r Ã§do ditÃ«, dhe pÃ«r Ã§do natÃ«
PÃ«r ty unÃ« Ã«ndrroj,
vetÃ«mija m'mbulon
AsgjÃ« s'dÃ«shiroj,
t' lutem ti m'beson

Se me mu ti do tÃ« shijosh

Dashuri pa fund
Do tÃ« ofroj unÃ« ty

Dashuri pa fund
Dhe asgjÃ« tjetÃ«r

Koha po kalon
Ti ende nuk kupton

Se qka nÃ« jetÃ« ty tÃ« mungon
Hape zemrÃ«n ti, pranoje dashurinÃ«
Se njÃ« ditÃ« do t' jetÃ« shumÃ« vonÃ«

Tash mÃ« thuaj a do t'vjen te unÃ«,
a do t'vjen te unÃ«

Veq pÃ«r ty unÃ« jetoj,
po t' lutem kuptom

gjitha Ã«ndÃ«rrat ti  plotsoj

Dashuri pa fund
Do tÃ« ofroj unÃ« ty

Dashuri pa fund
Dhe asgjÃ« tjetÃ«r

Ku ti fshej un ndjenjat baby
se vetem ty te du

dhe kurr me sdo te jem i lumtur
nese un nuk jam me ty

Dashuri pa fund
Do tÃ« ofroj unÃ« ty

Dashuri pa fund
Dhe asgjÃ« tjetÃ«r
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Eja ti  te unÃ«, mos mÃ« le tÃ« vuj
Ama dorÃ«n mu

Se vetÃ«m ty tÃ« dua
Eja ti  te unÃ«, mos mÃ« le tÃ« vuj

Ama dorÃ«n mu
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